
__________________________________________________________________________________________

 ОБЩИНА КРИВОДОЛ 2024 г. 

ОБЩИНА  КРИВОДОЛ 

ОБЛАСТ  ВРАЦА 
 
 

3060 гр. Криводол, ул.”Освобождение”№ 13, тел. 09117/20-45, e-mail: krivodol@mbox.is-bg.net 
 

 

ЗАПОВЕД 

№ 452 

гр. Криводол, 19.07.2024 год. 

                                 
 На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 48, ал. 1, чл. 49 ал. 1, чл. 52, ал. 1 и ал. 

2, т. 3, чл. 65 ал. 1 и ал. 2 от Закона за защита при бедствия,   

 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Обявявам частично бедствено положение за част от територията на община 

Криводол – за селата Баурене, Ракево, Фурен и Пудрия 

2. Начало на обявяване на частичното бедствено положение: 13.00 часа на 

19.07.2024 г., за срок от 3 (три) дни 

3. Обстоятелства, послужили за обявяване на бедственото положение: 

Поради изключително високите температури и възникването на множество 

пожари в периода 14-18 юли 2024 г., довели до унищожаване на селскостопанско 

имущество и инвентар, полска растителност и насаждения. 

3. Край на бедственото положение: 13.00 ч. на 22.07.2024 г. 

 

 

Обявеното бедствено положение да се разгласи чрез средствата за масово 

осведомяване. 

Копие от заповедта да се изпрати незабавно на МВР и областния управител на 

Област Враца. 

 Контрол ще осъществявам лично. 

  

 

 

         

ХРИСТО ДОКОВ 

Кмет Община Криводол 
 


